et omnes fines. Et cum uideret ionathas uo-
 bul in signis regis. forte signum erat de
 renouatione regis iudeorum. Et ascendit
 alex. in fines pres. colicie. et egredietur
 egypti fore et inuicem magna et querebat
 obtine regnum alex. dolo. et aprebantur ei
 ciuitates. et occidebant ei. Sic enim mandauit
 dat alex. Et transiens in singulis ciuitatibus
 reliquebat custodias. Et ut appropinquaret
 azoth ostenderunt ei templum dagon sic
 censu. et cetera demolita. et tumulos eorum
 qui caesi fuerant. et dicebant. sic fecit iona-
 thas. ut iudicium faceret ei. Et tacuit
 rex. Et occurrit iona. pth. i iopem. et
 saluauit se. Et abiit iona. ad regem usque
 ad flumen cleucheym. et rediit in uulm.
 Cumque pth. obuiusset ciuitates usque seleu-
 cyam maritima misit ad demetrium dices. uen-
 yponam. pth. et dabo tibi filiam meam
 penitet. n. me que dederam illi alex. Et
 tollens filiam suam dedit illi demetrio
 et recessit ab alex. manifeste. Et inuicem
 pth. antiochia. et ipostus dyadema
 et duo egypti. et asie. Hinc alex. uenit
 et in bellum. et uictus a ptho. et fugit
 in arabiam ad pentes marios. et antio-
 cho filio suo. Rex autem arabum et in
 uicem ptho. occidit alex. et reseruit
 luit. et misit caput alex. ptho. Quod grauis
 est. Et fecit ut in die die moreretur. et reg-
 nauit demetrius in solio patris suorum. In
 diebus illis alex. expugnabat ionathas
 qui erat in uulm. Et inuicem tunc h. dem-
 etrio quodam iniquo ex uul. Quare uenit
 ptholomaydem. et sepeluit ionathe ne ob-
 sideret alex. hoc autem uenit s. festinatio. Et
 eligit. Jo. de semoribus. uul. et dedit sep-
 iculo. et uestes accepit. et pecuniam
 militiam. et abiit ad regem. et dante ei munus
 tunc gratiam in respectu eius. Et multi
 accusarent eum. magnificauit eum rex
 in respectu omni. et statuit ei principatum
 sacerdotum. et quicquid huerat pth. Et u-
 dent demetrius qui filius etiam in respectu
 suo dimisit in loca sua. et uenit se
 cum exercitu pugnati. et uicem erant omnes
 exercitus patri eius. Typhon autem erat
 quodam pth. alex. pth. qui dicitur
 quod omnes exercitus murmurabat contra
 demetrium uenit in arabiam ut reduceret

in te antiochia filium alex. in te a pth. sui
 Ho tunc demetrius ferat offensus suos misit
 ad eum ionathas ut eiceret eos qui erant in
 ce iulm. et eos qui in pth. erant. et pth.
 nabat uul. Et d. Demetrius dicit. Hec
 et maiora faciam tibi cum fuerit optima. Sic
 et recte fecit. h. in uul. et d. uul.
 quod discessit exire me ame. Et misit ei
 Jo. h. eloz. in antiochia. Et d. eloz. in
 ad uenit eorum. Et surrexerunt antioch-
 em. et uolebant interficere regem
 et fugit rex iulm. et misit iudeos pth.
 tate. et occidit. et hominum. et libauerunt
 regem. uul. et ciuitatem. et regem.
 fecerunt pace. Et glificata sunt iudei. et u-
 erunt iulm. Et illa uul. in respectu demetrii
 et uul. et omnia quod dixerat ionathe. et uul.
 strabes. et uul. et uul. De antio-
Eo tunc uul. ocho adolescente
 et typhon de arabia. reducens
 antiochia adolescente. et ipo-
 sunt ei dyadema. et congregata sunt ad eum
 exercitus quos discesserat de demetrius. et
 pugna uenit contra demetrium. et fugit. et
 obtinuerunt antiochia. et typhon antiochia
 Et sepeluit antiochia. et adolescente ionathe
 dicit. Constatio tibi faceret. et pth. re-
 se. uul. ciuitates ut sic de amicus regis
 Et misit illi uasa. aurea. dante ei pth.
 bibendi iulm. et ce iulm. et heresi-
 bulam auream. Et symone frater eius pth.
 ruit ducere exercitum tyri usque ad finem
 egypti. Et exiit iona. et pth. ambulabat
 ciuitates. et occurrit ei honorifice. et
 tenes h. pth. resistentes ei pth. dante
 ei dante. Et accepit obsides egypti. et
 sic eos in uul. et pth. ambulabat regiones
 usque in damascum agens regni negotium
 Et audiuit quod ionathas. qui pth. pth.
 demetrii qui erant in caedes galylee qui
 exercitu magno uolebant eum amoue-
 re a negotio regni. et occurrit illi relinque-
 re. sui symone in pth. et pth.
 et eis fugerunt omnes qui erant in ionathe
 pth. duos. Et d. pth. uul. sua. et
 orauit. et aggr. hostes. et uul. eos ab eo
 fuga. et redierunt ad eum omnes qui recesserant.
 Et insecut. hostes usque ad castra eorum
 qui erant in caedes. et occiderunt eos.
 Et rediit iona. in uul. et misit